[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВЕСЁЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЁЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 августа  2015
 года                     № 185а                                   п. Веселый

О передаче функций заказчика

Муниципальному бюджетному учреждению

культуры «Весёловский сельский Дом культуры»

Веселовского района  Ростовской области

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» статьей 27 Устава Муниципального образования «Веселовское сельское поселение», на основании Решения собрания депутатов Веселовского сельского поселения № 103 от 06.08.2015

                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать функции заказчика Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Весёловский сельский Дом культуры» Веселовского района Ростовской области для их осуществления закупки звукотехнического оборудования с комплектом коммутации для Муниципального бюджетного учреждения культуры «Весёловский сельский Дом культуры».

2. Определить следующий состав передаваемых функций:

      а) заключение договора на приобретения звукотехнического оборудования с комплектом коммутации для Муниципального бюджетного учреждения культуры «Весёловский сельский Дом культуры»;

       б) контроль за целевым использованием  денежных средств;

       в) подписание финансовых и иных документов;

       г) приемка товара;

       д) распоряжения денежными средствами при осуществлении

            расчета с поставщиком.
3. И.о директора Муниципального бюджетного учреждения культуры «Весёловский сельский Дом культуры» Весёловского района Ростовской области Кольцовой Е.В. производить необходимые действия, связанные с выполнением передаваемых функций, в рамках своих полномочий.
4. Функции заказчика передаются на период выполнения сторонами договора.
5. Контроль  исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации Веселовского сельского поселения  О.М. Митяева.

Глава Веселовского

сельского поселения

                А.Н.Ищенко